



Kędzierzyn-Koźle, dnia 11 grudnia 2014r.

Nr nadany przez Zamawiającego: 19/2014

Odpowiedź na pytanie z dnia 10 grudnia 2014r.

Pytanie nr 1

Czy dla zasilania budynków przy ul. Moniuszki 6-8, 10-12, 14-16 należy przewidzieć pozostawienie na sieci trójników?

Odpowiedź 1

Wykonawca nie uwzględnia pozostawienia trójników na sieci.

Pytanie nr 2

Czy doprowadzenie sieci wysokiego parametru do węzła cieplnego w budynku przy ul. Moniuszki 2 należy wykonać poprzez skucie posadzki w pomieszczeniu? Czy dla tego pomieszczenia obowiązują również warunki dotyczące wykonania wentylacji oraz kratki ściekowej?

Odpowiedź 2

Odpowiedź zostanie udzielona 15.12.2014r.

Pytanie nr 3

Czy należy przewidzieć demontaż istniejących sieci biegnących w budynku przy ul. Chopina 18 oraz Chopina 12?

Odpowiedź 3

Tak.

Pytanie nr 4

Czy w pomieszczeniach przeznaczonych na węzły cieplne należy również przewidzieć wykonanie bądź uzupełnienie tynków przed malowaniem ścian?

Odpowiedź 4

Wymagania Zamawiającego w stosunku do montażu węzłów i pomieszczeń węzłów określa pkt. 3.6. PF-U. Zamawiający nie przewidział wymiany stolarki. Dodatkowo należy uwzględnić uzupełnienie tynków na ścianach i zamurowanie istniejących otworów (prześwitów, źle osadzonych drzwi itp.).

Komisja przetargowa:

1.....
2.....
3.....
4.....
5.....